Приказ

№ 90/4                                                                                     от 30.08.2023

Об утверждении Дорожной карты и программы по наставничеству

С целью оказания помощи молодым специалистам, педагогам,

испытывающим затруднения в профессиональной деятельности, студентам-

практикантам в их профессиональном становлении  и формирования

кадрового потенциала школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дорожную карту по наставничеству.

2. Утвердить Программу работы по наставничеству.

3. Заместителю директора по УД Обориной В.М. довести содержание

данных документов до сведения педагогических работников.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УД Оборину В.М.

Директор МАОУ СОШ № 48                                     Пичугина Л.Б.